ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.10.2016										       № 39

О предложении кандидатуры А.Н. Литвиновой в состав Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

В целях формирования Избирательной комиссии                                Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в соответствии со статьями 22 и 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 36-оз "О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре", постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2016 № 126 "О формировании Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры", учитывая согласие кандидата на должность члена Избирательной комиссии               Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Предложить Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Комаровой Н.В. в состав Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в качестве члена комиссии с правом решающего голоса Литвинову Алису Николаевну, начальника экспертно-консультационного отдела Управления региональной политики и развития местного самоуправления Департамента внутренней политики                         Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
Ханты-Мансийского 							    П.Н. Захаров
26.10.2016